

Middelfart Murerforretning ApS

Stribgårdvej 12, 5500 Middelfart

CVR-nr. 34 73 91 37

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2018.

Brian Nedergaard Paulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Middelfart Murerforretning ApS Stribgårdvej 12 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 34 73 91 37
	Stiftet: 21. november 2012
	Hjemsted: Middelfart
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 5. regnskabsår
Direktion	Brian Nedergaard Paulsen
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Bankforbindelse	Fynske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år at drive murerforretning.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 567.601 mod 447.179 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 137.427 mod 141.414 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	567.601	447.179
1 Personaleomkostninger	-307.359	-221.370
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-75.250	0
Resultat før finansielle poster	184.992	225.809
Øvrige finansielle omkostninger	-7.633	-47.051
Resultat før skat	177.359	178.758
2 Skat af årets resultat	-39.932	-37.344
Årets resultat	137.427	141.414
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	137.427	141.414
Disponeret i alt	137.427	141.414

Balance 30. april

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.750	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	49.750	0
	Anlægsaktiver i alt	49.750	0
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	0	2.206.282
	Varebeholdninger i alt	0	2.206.282
4	Udskudte skatteaktiver	9.900	200
	Tilgodehavender i alt	9.900	200
	Likvide beholdninger	375.133	7.175
	Omsætningsaktiver i alt	385.033	2.213.657
	Aktiver i alt	434.783	2.213.657

Balance 30. april

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	177.690	40.262
Egenkapital i alt	257.690	120.262
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.999.258
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.731	45.210
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	18.428	0
5 Selskabsskat	49.632	4.444
Anden gæld	98.302	44.483
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	177.093	2.093.395
Gældsforpligtelser i alt	177.093	2.093.395
Passiver i alt	434.783	2.213.657

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2017	80.000	40.263	120.263
Årets overførte overskud eller underskud	0	137.427	137.427
	80.000	177.690	257.690

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	296.103	212.654
Pensioner	3.479	4.811
Andre omkostninger til social sikring	7.777	3.905
	<u>307.359</u>	<u>221.370</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	49.632	4.444
Årets regulering af udskudt skat	-9.700	32.900
	<u>39.932</u>	<u>37.344</u>
 3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgang		<u>125.000</u>
Kostpris 30. april 2018		<u>125.000</u>
Årets afskrivninger		<u>75.250</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2018		<u>75.250</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018		<u>49.750</u>
 4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. maj 2017	200	33.300
Udskudt skat af årets resultat	9.700	-33.100
	<u>9.900</u>	<u>200</u>

Noter

	30/4 2018 kr.	30/4 2017 kr.
5. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. maj 2017	4.444	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-4.444	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>49.632</u>	<u>4.444</u>
	<u>49.632</u>	<u>4.444</u>